
Об   утверждении списков 

участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников в городе Сарове 

в 2013-2014 учебном году 

по биологии, истории, химии, 

экологии, информатике и ИКТ, 

ОБЖ, литературе, физике 

                          

 

  

Администрация города Сарова 
  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 12.11.2013  № 270  

   

┌                                                               ┐ 

 

         

 

  

 

 

 

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в городе Сарове, утвержденного приказом Департамента 

образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п, в соответствии с приказом 

Департамента образования от 17.10.2013 № 219 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2013-2014 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить списки участников муниципального  этапа всероссийской олимпиады  

школьников (далее – Олимпиада) по биологии, истории, химии, экологии, информатике и 

ИКТ, ОБЖ, литературе, физике (приложение 1 к настоящему приказу). 

2. Директорам образовательных учреждений  обеспечить участие школьников, 

поименованных в приложении 1 к настоящему приказу, в Олимпиаде. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования В.Г. Мухина.  

 

 

И.о. директора             И.Л. Кочанков 

 



 
 

 2 

Лист рассылки: 

подведомственные образовательные учреждения 

председатели муниципальных предметно-методических комиссий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

______________________В.Г. Мухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 3 

Приложение 1 

к приказу Департамента образования 

           от  12.11.2013 №  270 

 

 

Списки   

участников   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в городе Сарове в 2013 – 2014 учебном году 

 

БИОЛОГИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Мусин Антон Игоревич 7 3 

2 Киселёва Анастасия Евгеньевна 7 17 

3 Савинова Александра Юрьевна 7 17 

4 Солдатова Глафира Александровна 7 3 

5 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

6 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

7 Миронов Дмитрий Александрович 7 12 

8 Серова Виктория Михайловна 7 12 

9 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

10 Мельникова Анастасия Павловна 7 17 

11 Войнова Анастасия Дмитриевна 7 17 

12 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

13 Гузов Павел Константинович 7 2 

14 Бутусов Егор Витальевич 7 3 

15 Аполлонова Марина Александровна 7 13 

16 Данилова Ангелина Валерьевна 7 17 

17 Смаева Ольга Александровна 7 20 

18 Симагина Светлана Алексеевна 7 7 

19 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

20 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

21 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

22 Архипкин Андрей Эдуардович 7 14 

23 Румянцева Татьяна Александровна 7 14 

24 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

25 Орлов Алексей Евгеньевич 7 2 

26 Паточка Всеволод Викторович 7 3 

27 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

28 Крюкова Анастасия Сергеевна 7 10 

29 Колотухин Евгений Юрьевич 7 12 

30 Базыль Елена Михайловна 7 13 

31 Савосина Марина  Александровна 7 14 

32 Зламина Ольга Юрьевна 7 14 

33 Кашуркин Олег Геннадьевич 7 17 

34 Кулыгин Илья Александрович 7 17 



 
 

 4 

35 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 

36 Завьялова Мария Андреевна 7 14 

37 Аношина Дарья Евгеньевна 7 2 

38 Гудков Сергей Александрович 7 2 

39 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

40 Федюнин Данила Антонович 7 2 

41 Романова Анна Дмитриевна 7 12 

42 Гордеева Алина Александровна 7 12 

43 Доброжеланнова Анастасия  Вячеславовна 7 14 

44 Першина Валерия  Юрьевна 7 14 

45 Ванина Анастасия Сергеевна 7 14 

46 Архипов Александр Романович 7 14 

47 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

48 Верлан Александр Викторович 7 15 

49 Патянин Сергей Сергеевич 7 15 

50 Репин Александр Сергеевич 7 15 

51 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

52 Миляков Евгений Александрович 7 16 

53 Антонова Елена Владимировна 7 17 

54 Филатова Дарья Константиновна 7 17 

55 Кочкин Дмитрий Алексеевич 7 17 

56 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 

57 Меркулова Мария Андреевна 7 2 

58 Ракова Дарья Игоревна 7 16 

59 Лапкина Людмила Андреевна 7 2 

60 Шаров Олег Викторович 7 13 

61 Мелькина Юлия Алексеевна 7 15 

62 Благова Анна Владимировна 7 15 

63 Миронова Юлия Александровна 7 15 

64 Бурцева Анастасия Витальевна 7 15 

65 Зайцева Кристина Дмитриевна 7 17 

66 Киселёв Дмитрий Евгеньевич 7 17 

67 Рощин Максим Викторович 7 20 

68 Дымова Анна Вадимовна 7 2 

69 Шаненко Даниил Евгеньевич 7 2 

70 Землякова Дарья Сергеевна 7 5 

71 Базанова Екатерина Сергеевна 7 13 

72 Яньшева Виктория Михайловна 7 13 

73 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

74 Пуртова Ксения Андреевна 7 15 

75 Козырев Данил Александрович 7 15 

76 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 

77 Булкина Валерия Юрьевна 7 15 

78 Синатова Алёна Евгеньевна 7 17 



 
 

 5 

79 Зюкин Даниил Витальевич 7 2 

80 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

81 Симакова Инна Владимировна 7 2 

82 Скребцов Марк Игоревич 7 2 

83 Толмачев Александр Дмитриевич 7 3 

84 Поздеева Диана Павловна 7 5 

85 Калякин Данила Александрович 7 13 

86 Воронин Андрей Алексеевич 7 15 

87 Осипова Анастасия Михайловна 7 15 

88 Чугункин Денис Дмитриевич 7 15 

89 Хробостова Екатерина Владиславовна 7 17 

90 Брагина Анна Аркадьевна 7 2 

91 Верховцева Дарья Александровна 7 2 

92 Каледина Анастасия Сергеевна 7 2 

93 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

94 Мальгин Даниил Олегович 7 2 

95 Мальцева Таисия Валерьевна 7 2 

96 Шарифуллин Алексей Николаевич 7 2 

97 Балашкина Татьяна Юрьевна 7 5 

98 Макушина Юлия Владимировна 7 16 

99 Логинова Мария Павловна 7 3 

100 Ковалев Алексей Сергеевич 7 2 

101 Логунова Мария Евгеньевна 7 2 

102 Свиягина Ксения Александровна 7 2 

103 Стаканова Дарья Евгеньевна 7 5 

104 Шарабанов Павел Юрьевич 7 11 

105 Кузнецова Кристина Артёмовна 7 16 

106 Сорокожердьева  Екатерина Андреевна 7 16 

107 Опарин Фёдор Евгеньевич 7 20 

108 Юртова Елизавета Игоревна 7 16 

109 Галиуллина Виктория Альбертовна 7 5 

110 Королева Лидия Андреевна 7 13 

111 Тябина Надежда Владимировна 7 16 

112 Паточка Полина Олеговна 7 20 

113 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

114 Груданова Дарья Дмитриевна 7 5 

115 Коновалова Татьяна Алексеевна 7 5 

116 Пителяк Светлана Юрьевна 7 5 

117 Андрюшина Кристина Сергеевна 7 16 

118 Рыжов Сергей Алексеевич 7 16 

119 Пахомов Иван Андреевич 7 И1 

120 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

121 Кулишова Анастасия Алексеевна 7 1 

 



 
 

 6 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Михайлов Семен Евгеньевич 8 15 

2 Градов Артем Сергеевмч 8 3 

3 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

4 Панькина Екатерина Алексеевна 8 2 

5 Панченко Полина Максимовна 8 12 

6 Серов Владислав Александрович 8 13 

7 Баксанов Евгений Андреевич 8 15 

8 Ерофеев Дмитрий Владимирович 8 20 

9 Кочкина валентина Ивановна 8 2 

10 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

11 Сухов Вадим Александрович 8 15 

12 Аверина Валерия Михайловна 8 2 

13 Митькина Виктория Александровна 8 13 

14 Карпунькина Алина Алексеевна 8 2 

15 Вавилин Максим Александрович 8 1 

16 Салищева Алёна Сергеевна 8 2 

17 Денисова Анастасия Александровна 8 14 

18 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

19  Обухов Денис Александрович 8 7 

20 Егоров Кирилл Сергеевич 8 2 

21 Селяхов Михаил Дмитриевич 8 2 

22 Смирнова Анастасия Сергеевна 8 2 

23 Гущин Дмитрий Александроваич 8 3 

24 Орлов Илья Андреевич 8 17 

25 Привалов Даниил Александрович 8 1 

26 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

27 Горячев Григорий Эдуардович 8 11 

28  Ремизова Анастасия Сергеевна 8 13 

29 Богомолова Александра Юрьевна 8 14 

30 Хлупин Данила Максимович 8 15 

31 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

32 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

33 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

34 Баландин Данила Андреевич 8 16 

35 Королёва Ксения Валерьевна 8 17 

36 Петрова Галина Дмитриевна 8 2 

37 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

38 Назарова Юлия Евгеньевна 8 14 

39 Калинина Анастасия Андреевна 8 2 

40 Кравченко Виктория Глебовна 8 2 

41 Максимова Таисия Романовна 8 2 

42 Мурзина Анастасия Александровна 8 2 

43 Мочалова Анастасия Романовна 8 3 



 
 

 7 

44 Волков Илья Евгеньевич 8 3 

45 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

46 Рымарь Юлия Александровна 8 15 

47 Еричев Егор Александрович 8 15 

48 Трушкина Ирина Юрьевна 8 3 

49 Кузьмина Евгения Ивановна 8 14 

50 Шатохина Анна Андреевна 8 5 

51 Григорян Артём Артурович 8 5 

52 Клементьева Виктория Евгеньевна 8 15 

53 Черевань Денис Александрович 8 16 

54 Белухин Алексей Анатольевич 8 3 

55 Кошкарихин Олег Александрович 8 17 

56 Нурапкин Антон Евгеньевич 8 17 

57 Арифова Анастасия Максимовна 8 3 

58 Макарова Виктория Эдуардовна 8 3 

59 Чернов Артём Александрович 8 5 

60 Данилина Мария Александровна 8 5 

61 Арефкина Ольга Алексеевна 8 11 

62 Баранова Алина Андреевна 8 15 

63 Крупнова Елена Дмитриевна 8 16 

64 Поздова Татьяна Сергеевна 8 17 

65 Агапова Елена Валерьевна 8 17 

66 Егорышева Елизавета Александровна 8 17 

67 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

68 Петрова Любовь Александровна 8 20 

69 Гуськов Максим Евгеньевич 8 11 

70 Осяев Андрей Алексеевич 8 15 

71 Харлампьев Кирилл Сергеевич 8 15 

72 Остапович Денис Евгеньевич 8 15 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Сентюрина Лилия Ивановна 9 15 

2 Лёвкина Любовь Юрьевна 9 20 

3 Смирнова Анастасия Андреевна 9 2 

4 Аркунова Дарья Евгеньевна 9 2 

5 Долина Анастасия Александровна 9 12 

6 Шамаева Ольга Сергеевна 9 14 

7 Ракова Анастасия Вячеславовна 9 12 

8 Павлий Ксения Владимировна 9 12 

9 Голеусова Алина Игоревна 9 2 

10 Мельников Николай Петрович 9 2 

11 Ермолина Валерия Александровна 9 12 

12 Галихина Ксения Алексеевна 9 12 

13 Ромашкин Максим Сергеевич 9 12 



 
 

 8 

14 Невзоров Анатолий Дмитриевич 9 13 

15 Агеева Ольга Сергеевна 9 13 

16 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

17 Аблесимов Георгий Николаевич 9 2 

18 Попова Виктория Алексеевна 9 12 

19 Белоусова Мария Николаевна 9 13 

20 Спирин Сергей Александрович 9 13 

21 Шитов Даниил Сергеевич 9 14 

22 Марченко Артемий Максимович 9 15 

23 Хренова Анастасия Владимировна 9 20 

24 Лазарева Елена Витальевна 9 2 

25 Габрусева Ирина Владимировна 9 3 

26 Профе Павел Викторович 9 3 

27 Рахчеева Дарья Дмитриевна 9 12 

28 Катенков Петр Юрьевич 9 13 

29 Воротынцева Анастасия Алексеевна 9 14 

30 Арбузова Александра Викторовна 9 15 

31 Видашова Виктория Игоревна 9 17 

32 Осеев Алексей Николаевич 9 2 

33 Протасов Михаил Алексеевмч 9 3 

34 Голякова Евгения Андреевна 9 12 

35 Тютикова Дарья Леонидовна 9 12 

36 Комаров Егор Юрьевич 9 14 

37 Новоселова Дарья Олеговна 9 15 

38 Теплякова Анастасия Олеговна 9 17 

39 Бочкова Юлия Ивановна 9 17 

40 Беляшкина Анастасия Владимировна 9 15 

41 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

42 Васянин Дмитрий Викторович 9 15 

43 Веселова Евгения Романовна 9 15 

44 Пашук Дмитрий Вячеславович 9 16 

45 Чучкова Светлана Дмитриевна 9 17 

46 Миронова Анастасия Владимировна 9 17 

47 Пронина Юлия Сергеевна 9 17 

48 Телина Светлана Александровна 9 2 

49 Глобчук Даниил Владимирович 9 2 

50 Головкина Олеся Дмитриевна 9 2 

51 Корольков Павел Васильевич 9 2 

52 Петякшева  Елена Викторовна 9 5 

53 Афонина Алена Владимировна 9 5 

54 Кокин Маркел Юрьевич 9 13 

55 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

56 Аркунов Иван Игоревич 9 15 

57 Командина Ольга Сергеевна 9 15 



 
 

 9 

58 Мухина Анастасия Сергеевна 9 15 

59 Трифонова Елена Владимировна 9 15 

60 Ширяева Ирина Сергеевна 9 15 

61 Пухова Алина Сергеевна 9 17 

62 Матвеева Дарья Павловна 9 2 

63 Смаев Андрей Александрович 9 2 

64 Тюкалова Анастасия Владимировна 9 13 

65 Краев Владислав Александрович 9 16 

66 Козелкова Ксения Михайловна 9 16 

67 Широкова Елена Игоревна 9 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

2 Конопкина Екатерина Александровна 10 15 

3 Бабадей Ольга Александровна 10 2 

4 Соколова Светлана Евгеньевна 10 15 

5 Гусев Денис Евгеньевич  10 7 

6 Семенов Илья Алексеевич 10 20 

7 Таболина Александра Андреевна 10 15 

8 Борисова Александра Артёмовна 10 2 

9 Васильева Алёна Игоревна 10 2 

10 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

11 Глухов Кирилл Леонидович 10 2 

12 Самылина Маргарита Сергеевна 10 17 

13 Ведерникова Анастасия Александровна 10 17 

14 Немченко Юлия Алексеевна 10 12 

15 Рахчеева Наталия Дмитриевна 10 12 

16 Корнева Ксения Константиновна 10 12 

17 Сеньков Артем Романович 10 15 

18 Триканов Павел Сергеевич 10 14 

19 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

20 Кармышин Александр Сергеевич 10 5 

21 Горбачев Алексей Николаевич 10 10 

22 Парамонова Дарья Дмитриевна 10 15 

23 Романова Татьяна Германовна 10 13 

24 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

25 Космачёва Карина Денисовна 10 17 

26 Тюренков Роман Алексеевич 10 1 

27 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 15 

28 Кузнецов Александр Сергеевич 10 17 

29 Щербаков Данила Дмитриевич 10 15 

30 Шатрова Анастасия Сергеевна 10 20 

31 Курисева Светлана Андреевна 10 7 

32 Фурукина Ирина Сергеевна 10 1 

33 Новикова Лилия Евгеньевна 10 5 



 
 

 10 

34 Стаканова Эльвира Алексеевна 10 13 

35 Шляпугина Яна Викторовна 10 15 

36 Молоткова Мария Александровна 10 16 

37 Захаров Владислав Александрович 10 17 

38 Моисеев Тимур Рамилович 10 И1 

39 Агеева Оксана Владимировна 10 1 

40 Тяшкина Мария Сергеевна 10 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Чесонова Алина Александровна 11 12 

2 Потемкин Евгений Андреевич 11 12 

3 Головкина Алина Александровна 11 12 

4 Бреславцева Елизавета Андреевна 11 12 

5 Четыркина Маргарита Руслановна 11 15 

6 Гончарова Елена Олеговна 11 20 

7 Кузьмичев Кирилл Владимирович 11 15 

8 Амеличкина Виктория Алексеевна 11 2 

9 Белоус Владислав Андреевич 11 15 

10 Сингатуллина Рината Джалиловна 11 2 

11 Попкова Татьяна Вячеславовна 11 20 

12 Кузнецова Алиса Игоревна 11 3 

13 Сальникова Екатерина Юрьевна 11 10 

14 Алексеев Евгений Олегович 11 13 

15 Брюховец Мария Александровна 11 15 

16 Колесова Екатерина Максимовна 11 3 

17 Горева Мария Игоревна 11 15 

18 Ефремова Марина Николаевна 11 16 

19 Кузнецова Александра Ивановна 11 7 

20 Шахова Евгения Сергеевна 11 7 

21 Рыжов Семен Викторович 11 3 

22 Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 15 

23 Кочанков Олег Игоревич 11 15 

24 Михайлова Мария Денисовна 11 2 

25 Малышев Илья Сергеевич 11 3 

26 Пучкина Ирина Андреевна 11 15 

27 Занькова Нелли Олеговна 11 17 

28 Аникеева Маргарита Алексеевна 11 7 

29 Стерхов Роман Дмитриевич 11 16 

30 Эрькина Марина Александровна 11 3 

31 Филина Евгения Алексеевна 11 3 

32 Зотова Юлия Викторовна 11 13 

33 Липшев Артем Михайлович 11 1 

34 Рябко Владислав Сергеевич 11 17 

35 Немцева Анна Викторовна 11 15 



 
 

 11 

36 Икомасова Любовь Юрьевна 11 13 

37 Сисяева Екатерина Юрьевна 11 15 

38 Кондрашова Юлия Николаевна 11 14 

39 Русяева Ирина  Евгеньевна 11 5 

40 Захарова Юлия Сергеевна 11 5 

41 Горькова Екатерина Алексеевна 11 5 

42 Перова Полина Александровна 11 13 

43 Морозова Валерия Андреевна 11 14 

44 Дряхлых Константин Анатольевич 11 15 

45 Мурзин Михаил Алексеевич 11 17 

46 Шиченков Роман Алексеевич 11 17 

 

 

ИСТОРИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Смаева Ольга Александровна 7 20 

2 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

3 Паточка Полина Олеговна 7 20 

4 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

5 Репин Александр Сергеевич 7 15 

6 Харитонова Дарья Юрьевна 7 20 

7 Минеева Мария Олеговна 7 10 

8 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

9 Бутузова Марианна Николаевна 7 10 

10 Колотухин Евгений Юрьевич 7 12 

11 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

12 Лапкина Людмила Андреевна 7 2 

13 Дерюгин Максим Сергеевич 7 2 

14 Борькина Валерия Владимировна 7 14 

15 Суздальцев Максим Андреевич 7 3 

16 Логунова Мария Евгеньевна 7 2 

17 Данилова Ангелина Валерьевна 7 17 

18 Архипов Александр Романович 7 14 

19 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

20 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

21 Симакова Инна Владимировна 7 2 

22 Чеснов Роман Юрьевич 7 3 

23 Короткий Владимир Иванович 7 12 

24 Блохин Никита Павлович 7 17 

25 Гузов Павел Константинович 7 2 

26 Казаков Валерий Алексеевич 7 2 

27 Зюкин Даниил Витальевич 7 2 

28 Брагина Анна Аркадьевна 7 2 

29 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 



 
 

 12 

30 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

31 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

32 Шафрик Анастасия Александровна 7 14 

33 Толоконников Илья Сергеевич 7 14 

34 Захаров Сергей Борисович 7 13 

35 Колякин Даниил Александрович 7 13 

36 Аполлонова Марина Александровна  7 13 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

2 Телегина Марина Александровна 8 17 

3 Стрельцов Андрей Юрьевич 8 14 

4 Гордеева Елена Петровна 8 20 

5 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

6 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

7 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

8 Королева Елена Евгеньевна 8 2 

9 Вихарев Андрей Сергеевич 8 20 

10 Костина Анна Олеговна 8 20 

11 Афанасьева Владлена Юрьевна 8 2 

12 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

13 Прохорова Анастасия Вадимовна 8 2 

14 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

15 Панченко Полина Максимовна 8 12 

16 Баксанов Евгений Андреевич 8 15 

17 Надин Василий Андреевич 8 14 

18 Сустатова Дарья Александровна 8 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Куконков Михаил Иванович 9 10 

2 Тягушев Никита Антонович 9 20 

3 Каныгин Денис Дмитриевич 9 20 

4 Лукьянов Михаил Павлович 9 20 

5 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

6 Каплина Елизавета Андреевна 9 5 

7 Анисимова Виктория Владимировна 9 14 

8 Мухина Анастасия Максимовна 9 14 

9 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

10 Дронов Артем Алексеевич 9 12 

11 Дюков Никита Владимирович 9 15 

12 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

13 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

14 Михаленко Валерия Александровна 9 2 

15 Пажина Полина Дмитриевна 9 2 



 
 

 13 

16 Сутулова Дарья Романовна  9 2 

17 Ширенин Роман Павлович 9 2 

18 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

19 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

20 Голомысова Арина Андреевна 9 15 

21 Чуйков Александр Дмитриевич 9 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Белямов Никита Евгеньевич 10 17 

2 Афанасова Марина Витальевна 10 14 

3 Аввакумцева Вероника Алексеевна 10 14 

4 Щипалкина Карина Андреевна 10 14 

5 Мещерякова Дарья Андреевна 10 14 

6 Галочкина Татьяна  Александровна 10 14 

7 Белухин Никита Евгеньевич 10 2 

8 Морозова Ольга Игоревна 10 2 

9 Шаврина Ульяна Андреевна 10 2 

10 Рудов Александр Дмитриевич 10 17 

11 Силаева Ангелина Константиновна 10 2 

12 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

13 Слинчук Григорий Евгеньевич 10 15 

14 Белобородова Владлена Вячеславовна 10 2 

15 Никанорова Татьяна Георгиевна 10 2 

16 Гусев Денис Евгеньевич 10 7 

17 Козырева Мария Олеговна 10 15 

18 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лызлова Полина Вячеславовна 11 2 

2 Балуева Анастасия Сергеевна 11 5 

3 Шишова Ирина Дмитриевна 11 2 

4 Гришина Анна Игоревна 11 3 

5 Тихонова Дарья Евгеньевна 11 20 

6 Девятайкин Николай Анатольевич 11 3 

7 Тихая Злата Александровна  11 2 

8 Наумов Никита Олегович 11 20 

9 Исаев Пётр Александрович 11 2 

10 Кораблёва Мария Андреевна 11 2 

11 Бердова Лилия Валерьевна 11 3 

12 Кашин Степан Алексеевич 11 20 

 

 

 

 

 

 



 
 

 14 

ХИМИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

2 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

3 Макаров Артем Александрович 8 3 

4 Семенов Николай Сергеевич 8 3 

5 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

6 Речкин Артем Вадимович 8 15 

7 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

8 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

9 Ситникова Александра Игоревна  8 1 

10 Чвоков Игорь Станиславович 8 12 

11 Заричный Антон Андреевич 8 15 

12 Крючков Анатолий Эдуардович 8 16 

13 Серов Владислав Александрович 8 13 

14 Царькова Алина Валерьевна 8 15 

15 Привалов Даниил Александрович 8 1 

16 Стадник Ольга Алексеевна 8 2 

17 Мурзина Анастасия Александровна 8 2 

18 Цибиков Алексей Андреевич 8 2 

19 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

20 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

21 Фокеев Андрей Сергеевич 8 12 

22 Краюшкина Елена Сергеевна 8 14 

23 Зеленский Андрей Дмитриевич 8 15 

24 Ерофеев Дмитрий Владимирович 8 20 

25 Шатохина Анна Андреевна 8 5 

26 Сухов Вадим Александрович 8 15 

27 Баранова Алина Андреевна 8 15 

28 Ганина Диана Руслановна 8 15 

29 Молчанова Мария Игоревна 8 15 

30 Редькина Виталина Александровна 8 20 

31 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

32 Милов Кирилл Андреевич 8 16 

33 Михайлов Семен Евгеньевич 8 15 

34 Рыбальченко Анастасия Дмитриевна 8 20 

35 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

36 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

37 Сорокин Дмитрий Сергеевич 8 1 

38 Данилина Мария Александровна 8 5 

39 Якунькова Екатерина Витальевна 8 14 

40 Кузьмина Евгения Ивановна 8 14 

41 Масленникова Алина Александровна 8 15 



 
 

 15 

42 Крупнова Елена Дмитриевна 8 16 

43 Тишкина Тамара Дмитриевна 8 17 

44 Ченкова Анастасия Александровна 8 17 

45 Нумолов Михаил Алексеевич 8 20 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Мокеев Петр Алексеевич 9 2 

2 Веселова Евгения Романовна 9 15 

3 Гарина Светлана Михаиловна 9 3 

4 Аркунова Дарья Евгеньевна 9 2 

5 Шанин Максим Сергеевич 9 16 

6 Ткачук Алексей Анатольевич 9 3 

7 Голякова Евгения Андреевна 9 12 

8 Долина Анастасия Александровна 9 12 

9 Захарова Ксения Дмитриевна 9 3 

10 Шемякин Никита Андреевич 9 15 

11 Мельников Николай Петрович 9 2 

12 Новаева Екатерина Павловна 9 3 

13 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

14 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

15 Хренова Анастасия Владимировна 9 20 

16 Дронов Артем Алексеевич 9 12 

17 Клименко Анисия Геннадьевна 9 2 

18 Большаков Дмитрий Иванович 9 3 

19 Орлова Татьяна Николаевна 9 12 

20 Воротынцева Анастасия Алексеевна 9 14 

21 Малкина Марина Евгеньевна 9 15 

22 Патук Егор Михайлович 9 14 

23 Лёвкина Любовь Юрьевна 9 20 

24 Егорова Анастасия Ивановна 9 15 

25 Панкрац Антон Борисович 9 12 

26 Агеева Ольга Сергеевна 9 13 

27 Каныгин Денис Дмитриевич 9 20 

28 Наумов Артем Владимирович 9 13 

29 Мухина Анастасия Сергеевна 9 15 

30 Невзоров Анатолий Дмитриевич 9 13 

31  Макаева Елена Геннадьевна 9 13 

32 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лаптева Валерия Витальевна 10 3 

2 Гунин Сергей Александрович 10 12 

3 Белов Владислав Евгеньевич 10 15 

4 Полякова Дарья Игоревна 10 3 



 
 

 16 

5 Рахчеева Наталия Дмитриевна 10 12 

6 Семенов Илья Алексеевич 10 20 

7 Иншутин Родион Андреевич 10 15 

8 Борисова Александра Артёмовна 10 2 

9 Кошкина Екатерина Владимировна 10 12 

10 Трошина Екатерина Андреевна 10 15 

11 Котова Мария Сергеевна 10 12 

12 Гусев Денис Евгеньевич 10 7 

13 Шляпугина Яна Викторовна 10 15 

14 Курилова Алина Сергеевна 10 14 

15 Триканов Павел Сергеевич 10 14 

16 Фурсова Надежда  Юрьевна 10 16 

17 Кулыгин Дмитрий Александрович 10 15 

18 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

19 Конопкина Екатерина Александровна 10 15 

20 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

21 Прокопенко Екатерина Михайловна 10 16 

22 Фурукина Ирина Сергеевна 10 1 

23 Бабадей Ольга Александровна 10 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Малышев Илья Сергеевич 11 3 

2 Зайцева Татьяна Степановна 11 2 

3 Эрькина Марина Александровна 11 3 

4 Кузнецова Алиса Игоревна 11 3 

5 Тиунова Александра Владимировна 11 2 

6 Пронин Иван Владимирович 11 3 

7 Попкова Татьяна Вячеславовна 11 20 

8 Головкина Алина Александровна 11 12 

9 Скороход Татьяна Игоревна 11 12 

10 Горева Мария Игоревна 11 15 

11 Сингатулина Рената Джалиловна 11 2 

12 Насонов Алексей Сергеевич 11 15 

13 Четыркина Маргарита Руслановна 11 15 

14 Ларькина Ольга Сергеевна 11 17 

15 Шиченков Роман Алекссевич 11 17 

 

 

ЭКОЛОГИЯ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

2 Калмыкова Валерия Игоревна 7 инт-1 

3 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

4 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 



 
 

 17 

5 Огаркина Екатерина Александровна 7 1 

6 Канурин Николай Владимирович 7 12 

7 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

8 Корякина Анастасия Сергеевна 7 14 

9 Зламина Ольга Юрьевна 7 14 

10 Козырев Данила Александрович 7 15 

11 Старикова Ирина Александровна 7 СЮН 

12 Кулишова Анастасия Алексеевна 7 1 

13 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

14 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

15 Базыль Елена Михайловна 7 13 

16 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

17 Репин Александр Сергеевич 7 15 

18 Кулыгин Илья Александрович 7 17 

19 Шмонова Екатерина Максимовна  7 1 

20 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

21 Короткий Владимир Иванович 7 12 

 
№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Ващенко Артем Николаевич 8 11 

2 Шмакова Екатерина  Сергеевна 8 20 

3 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

4 Ружьева Елизавета Сергеевна 8 12 

5 Вавилин Максим Александрович 8 1 

6 Сорокин Дмитрий Сергеевич 8 1 

7 Синицын Илья Алексеевич 8 17 

8 Ветчинников Юрий Владимирович 8 1 

9 Малышев Максим Сергеевич 8 7 

10 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

11 Тонкова Анна Ильинична 8 10 

12 Денисова Анастасия Александровна 8 14 

13 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

14 Машин Владислав Александрович 8 17 

15 Макарцов Александр Сергеевич  8 1 

16 Сустатова Дарья Александровна 8 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Малкина Марина Евгеньевна 9 15 

2 Девятайкина Елена Евгеньевна 9 10 

3 Ермолина Валерия Александровна 9 12 

4 Морозова Злата Витальевна 9 10 

5 Салаев Виктор Михайлович 9 12 

6 Сентюрина Лилия Ивановна 9 15 

7 Мельников Николай Петрович 9 2 



 
 

 18 

8 Долина Анастасия Александровна 9 12 

9 Шахватова Евгения Евгеньевна 9 12 

10 Краев Владислав Александрович 9 16 

11 Лёвкина Любовь Юрьевна 9 20 

12 Каныгин Денис Дмитриевич 9 20 

13 Тягушев Никита Антонович 9 20 

14 Вавилова Анна Евгеньевна 9 11 

15 Дружинин Никита Игоревич 9 3 

16 Гилуть Андрей Владимирович 9 3 

17 Калуцкая Лариса Александровна 9 3 

18 Дёркин Роман Александрович 9 17 

19 Вараксина Александра Глебовна 9 3 

20 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

21 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

22 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

23 Деменко Наталья Сергеевна 9 1 

24 Тенькова Наталья Алексеевна 9 3 

25 Канашева Ксения Валерьевна 9 16 

26 Лаврова Екатерина Олеговна 9 17 

27 Харитонов Иван Александрович 9 1 

28 Ангилопов Андрей Владимирович 9 7 

29 Аркунова Дарья Евгеньевна 9 2 

30 Генрих Юлия Александровна 9 17 

31 Патук Егор  Михайлович 9 14 

32 Нежинская Светлана Александровна 9 14 

33 Бочкова Юлия Ивановна 9 СЮН 

34 Жирнов Владислав Геннадьевич 9 7 

35 Савин Дмитрий Сергеевич 9 7 

36 Юнакова Юлия Павловна 9 СЮН 

37 Поздышев Антон Сергеевич 9 1 

38 Шалдина Серафима Александровна 9 СЮН 

39 Розанов Павел Александрович 9 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Бычков Денис Петрович 10 инт-1 

2 Солдатова Виктория Игоревна 10 инт-1 

3 Немченко Юлия Алексеевна 10 12 

4 Борисова Александра Артемовна 10 СЮН 

5 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

6 Шляпугина Яна Викторовна 10 15 

7 Ведерникова Анастасия Александровна 10 17 

8  Симаков Алексей Алексеевич  10 7 

9 Подвалова Ирина Андреевна 10 2 

10 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

11 Филатов Илья Владимирович 10 15 



 
 

 19 

12 Захаров Владислав Александрович 10 17 

13 Семенов Илья Алексеевич 10 20 

14 Щипалкина Карина Андреевна 10 14 

15 Афанасова Марина Витальевна 10 14 

16 Щербаков Данила Дмитриевич 10 15 

17 Глухов Кирилл Леонидович 10 СЮН 

18 Космачёва Карина Денисовна 10 17 

19 Сустатова Валерия Игоревна 10 2 

20 Синельников Михаил Юрьевич 10 15 

21 Фурукина Ирина Сергеевна 10 1 

22 Михайлов Данила Дмитриевич 10 3 

23 Гурьянова Анна Александровна 10 7 

24 Триканов Павел Сергеевич 10 СЮН 

25 Подувальцев Максим Вячеславович 10 13 

26 Молоткова Мария Александровна 10 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Сальникова Екатерина Юрьевна 11 СЮН 

2 Смирнов Евгений Алексеевич 11 17 

3 Амеличкина Виктория Алексеевна 11 2 

4 Михайлова Мария Денисовна 11 2 

5 Кочанков Олег Игоревич 11 СЮН 

6 Мишин Антон Александрович 11 17 

7 Зотова Наталья Дмитриевна 11 17 

8 Кузнецова Александра Ивановна 11 СЮН 

9 Егоров Вадим Олегович 11 1 

10 Панькин Алексей Юрьевич 11 3 

11 Ермаков Кирилл Дмитриевич 11 17 

12 Четыркина Маргарита Руслановна 11 СЮН 

13 Бердова Лилия Валерьевна 11 3 

14 Макаров Кирилл  Иванович 11 инт-1 

 

 

ЛИТЕРАТУРА 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

2 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

3 Короткий Владимир Иванович 7 12 

4 Комарова Дарья Сергеевна 7 17 

5 Димитрова Злата Валерьевна 7 3 

6 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

7 Симакова Инна Владимировна 7 2 

8 Смаева Ольга Александровна 7 20 

9 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 



 
 

 20 

10 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

11 Репин Александр Сергеевич 7 15 

12 Баканчева Ирина Станиславовна 7 15 

13 Минеева Мария Олеговна 7 10 

14 Шарабанов Павел  Юрьевич 7 11 

15 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

16 Сельвич Софья Александровна 7 7 

17 Журавлёва Мария Анатольевна 7 7 

18 Бутузова Марианна Николаевна 7 10 

19 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

20 

Артюшина Анастасия 

Александровна 
7 7 

21 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

22 Симагина Светлана Алексеевна 7 7 

23 Суздальцев Максим Андреевич 7 3 

24 Кахидзе Милана Шотовна 7 11 

25 Белова Александра Валерьевна 7 5 

26 Благова Анна Владимировна 7 15 

27 Марков Никита Михайлович 7 17 

28 Пчёлкина Наталья Александровна 7 3 

29 Пителяк Светлана Юрьевна 7 5 

30 Землякова Дарья Сергеевна 7 5 

31 Белякова Мария Дмитриевна 7 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лошманова Арина Владимировна 8 16 

2 Королёва Елена Евгеньевна 8 2 

3 Скворцова Ксения Николаевна  8 2 

4 Афанасьева Владлена Юрьевна 8 2 

5 Мартыненко Валерия Сергеевна 8 2 

6 Пилясов Прохор Александрович 8 2 

7 Игнатьева Полина Олеговна 8 2 

8 Храмушева Мария Олеговна 8 2 

9 Калинина Анастасия Андреевна 8 2 

10 Герасимова Екатерина Сергеевна 8 2 

11 Орешкина Мария Евгеньевна 8 2 

12 Киселёва Юлия Владимировна 8 2 

13 Симушкина Маргарита Ивановна  8 2 

14 Телегина Марина Александровна 8 17 

15 Ганина Диана Руслановна 8 15 

16 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

17 Ионова Алина Романовна 8 14 

18 Редькина Виталина Александровна 8 20 

19 Тимошенко Виктория Дмитриевна 8 15 



 
 

 21 

20 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

21 Бекетов Юрий Витальевич 8 10 

22 Нагорная Юлия Денисовна 8 3 

23 Драгунова Екатерина Алексеевна 8 15 

24 Митькина Виктория Александровна 8 13 

25 Лосева Вероника Сергеевна 8 11 

26 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 12 

27 Лашманова Юлия Викторовна 8 14 

28 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

29 Сафейкина Жанна Александровна 8 10 

30 Поздова Татьяна Сергеевна 8 17 

31 Левакова Юлия Сергеевна 8 3 

32 Кривошеева Алена Олеговна 8 3 

33 Городничева Мария Алексеевна 8 3 

34 Ващенко Артем Николаевич 8 11 

35 Волгина Ксения Николаевна 8 11 

36 Еричев Егор Александрович 8 15 

37 Пакулева Алина Александровна 8 14 

38 Белухин Алексей Анатольевич 8 3 

39 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

40  Горбунова Анастасия Андреевна 8 13 

41 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Филиппова Елена Ивановна 9 14 

2 Курякина Мария Алексеевна 9 3 

3 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 

4 Разумова Светлана Павловна 9 2 

5 Фоломеева Анастасия Денисовна 9 2 

6 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

7 Ширяева Ирина Сергеевна 9 15 

8 Генрих Юлия Александровна 9 17 

9 Котов Дмитрий Сергеевич 9 2 

10 

Приказчикова Анастасия 

Александровна 
9 2 

11 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

12 Гурина Анастасия Павловна 9 14 

13 Шморина Валерия Игоревна 9 14 

14 Нежинская Светлана Александровна 9 14 

15 Турутина ИннаВячеславовна 9 3 

16 Осеев Алексей Николаевич 9 2 

17 Синатова Татьяна Евгеньевна 9 17 

18 Ботин Максим Эдуардович 9 3 

19 Бурова Ксения Евгеньевна 9 3 



 
 

 22 

20 Ширяева Дарья Владимировна 9 2 

21 Головкина Олеся Дмитриевна 9 2 

22 Гарина Светлана Михайловна 9 3 

23 Габрусева Ирина Вадимовна 9 3 

24 Репий Ирина Леонидовна  9 3 

25 Калуцкая Лариса Александровна 9 3 

26 Рузанова Дарья Андреевна 9 3 

27 Кокорина Анастасия Даниловна 9 3 

28 Ангилопов Андрей Владимирович 9 7 

29 Тенькова Наталья Алексеевна 9 3 

30 Горячева Лидия Эдуардовна 9 3 

31 Туркина Кристина Дмитриевна 9 7 

32 Новаева Екатерина Павловна 9 3 

33 Кондрашова Марина Сергеевна 9 11 

34 Шошина Анастасия Васильевна 9 3 

35 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

36 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

37 Лебедева Маргарита Эдуардовна 9 12 

38 Кугувалов Павел Николаевич 9 3 

39 Ракова Анастасия Вячеславовна 9 12 

40 Белякова Светлана Александровна 9 12 

41 Гараева Виктория Юрьевна 9 11 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

2 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

3 Белухин Никита Евгеньевич 10 2 

4 Шаврина  Ульяна Андреевна 10 2 

5 

Конопкина Екатерина 

Александровна 
10 15 

6 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

7 Гаврилина Алёна Александровна 10 2 

8 Здорова Елизавета Германовна 10 15 

9 Куликова Светлана Вячеславовна 10 17 

10 Силаева Ангелина Константиновна 10 2 

11 Терпякова Дарья Александровна 10 2 

12 Злобина Елена Сергеевна 10 7 

13 Агафонова  Софья  Игоревна 10 2 

14 Ананьева Анастасия Дмитриевна 10 3 

15 Чебаткова Лидия Витальевна 10 3 

16 Кащеев Андрей Дмитриевич 10 15 

17 Разуваева Мария Андреевна 10 1 

18 Минеева Галина  Олеговна 10 10 

19 Самойлова  Екатерина  Валерьевна 10 2 



 
 

 23 

20 Ермакова Ксения Сергеевна 10 5 

21 Ерунова Светлана Михайловна 10 12 

22 Филатов Илья Владимирович 10 15 

23 Степанова Мария Алексеевна 10 7 

24 Клеменьева Татьяна Владимировна 10 2 

25 Никанорова Татьяна Георгиевна 10 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Попкова Татьяна Вячеславовна 11 20 

2 Зотова Наталья Дмитриевна 11 17 

3 Юркова Евгения Дмитриевна 11 10 

4 Евменова Елизавета Олеговна 11 2 

5 Кораблева Мария Андреевна 11 2 

6 Владимирова Дарья Алексеевна 11 2 

7 Деркач Валерия Алексеевна 11 15 

8 Тихая Злата Александровна 11 2 

9 Синицына Дарья Алексеевна 11 15 

10 Смирнова Дарья Николаевна 11 3 

11 Турутина Светлана Юрьевна 11 2 

12 Федосеенкова Екатерина Алексеевна 11 14 

13 Клюшева Ирина Андреевна 11 2 

14 Мышова Софья Александровна 11 2 

15 Глухова Оксана Владимировна 11 7 

16 Шегурова Софья Руслановна 11 2 

17 Горькова Екатерина Алексеевна 11 5 

18 Чередниченко Илма Евгеньевна 11 3 

 

ОБЖ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Власова Валерия Александровна 7 13 

2 Леукина Светлана Андреевна 7 7 

3 Артюшина Анастасия Александровна 7 7 

4 Шумская Лилия Алексеевна 7 7 

5 Михайлова Кристина Алексеевна 7 13 

6 Симакова Надежда Алексеевна 7 7 

7 Панина Екатерина Александрова 7 13 

8 Терехова Дарья Сергеевна 7 13 

9 Миронов Дмитрий Александрович 7 12 

10 Борисова Валерия Дмитриевна 7 12 

11 Канурин Николай Владимирович 7 12 

12 Пак Дарья Любомировна 7 12 

13 Серова Виктория Михайловна 7 12 

14 Хахина Александра Владимировна 7 10 



 
 

 24 

15 Шевченко Полина Артёмовна 7 17 

16 Калинина Анастасия Сергеевна 7 20 

17 Агапкина Юлия Александровна 7 17 

18  Миронова Екатерина  Сергеевна                                 7 14 

19 Левин Илья Владимирович 7 11 

20 Малышева Анна Олеговна 7 17 

21 Фадейкина Анастасия Михайловна 7 17 

22 Рощин Максим Викторович 7 20 

23 Ярош Олег Евгеньевич 7 11 

24 Полянская Александра   Николаевна                            7 14 

25 Антонова Елена Владимировна 7 17 

26 Максимова  Валерия  Евгеньевна                                                                       7 14 

27 Костин Александр Олегович                                                                                    7 14 

28 Волкова Анастасия Вадимовна 7 5 

29 Синяков Владимир Владимирович 7 5 

30 Терёшкина Ксения Александровна 7 5 

31 Мочкаева  Анастасия Станиславовна 7 5 

32 Пузанова Кристина Владимировна 7 1 

33 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

34 Кручинин Андрей Александрович 7 2 

35 Зюкин Даниил Витальевич 7 2 

36 Трифонов Руслан Александрович 7 16 

37 Шалин Михаил Никонович 7 16 

38 Скребцов Марк Игоревич 7 2 

39 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

40 Рябченко Богдан Александрович 7 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Кулакова Анастасия Алексеевна 8 12 

2 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

3 Горбунова Анастасия Андреевна 8 13 

4 Колмакова Диана Дмитриевна 8 12 

5 Тенишева Татьяна Анатольевна 8 13 

6 Тонкова Анна Ильинична 8 10 

7 Сиднев Евгений Павлович 8 12 

8 Балковый Владислав Иванович 8 13 

9 Ботов Артем Вадимович 8 7 

10 Шмаков Сергей Александрович 8 10 

11 Кондырева Юлия Олеговна 8 20 

12 Шевченко Марина Владимировна 8 10 

13 Шумленко Даниил  Александрович 8 17 

14 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

15 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

16 Сеуткина Ирина Константиновна 8 7 



 
 

 25 

17 Раевский Владислав Сергеевич 8 10 

18 Панченко Полина Максимовна 8 12 

19 Королева Ксения Валерьевна 8 17 

20 Исаева Ксения Сергеевна 8 20 

21 Чернышов Дмитрий Витальевич 8 3 

22 Савельев Александр Юрьевич 8 3 

23 Машин Владислав Александрович 8 17 

24 Орехов Илья Алексеевич 8 17 

25 Ващенко Артем Николаевич 8 11 

26 Козекаев  Евгений Сергеевич 8 17 

27 Шербак Глеб Вячеславович 8 17 

28 Рыбальченко Анастасия Дмитриевна 8 20 

29 Крутяков Антон Викторович 8 17 

30 Петрова Владлена Николаевна 8 20 

31  Стрельцов Андрей Юрьевич   8 14 

32 Ипатова Анастасия Олеговна 8 11 

33 Костина Анна Олеговна 8 20 

34 Пелевина Ольга Сергеевна 8 11 

35 Краюшкина Елена Сергеевна           8 14 

36  Комиссаров Александр Иванович   8 14 

37 Данилина Мария Александровна 8 5 

38 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

39 Григорян Артём Артурович 8 5 

40 Пивкина Ксения Романовна 8 5 

41 Рыбочкина Полина Сергеевна 8 5 

42 Пилясов Прохор Александрович 8 2 

43 Шакиров Роман Ильдарович 8 2 

44 Колымаев Алексей Алексеевич 8 2 

45 Стадник Ольга Алексеевна 8 2 

46 Селяхов Михаил Дмитриевич 8 2 

47 Худова Юлиана Александровна 8 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Малышев Максим Сергеевич 9 7 

2 Бакунин Данила Николаевич 9 13 

3  Королева Анастасия Александровна               9 14 

4 Филиппова Елена Ивановна                             9 14 

5 Туркина Кристина Дмитриевна 9 7 

6 Наумов Артем Владимирович 9 13 

7 Чуйков Александр Дмитриевич                       9 14 

8 Макарова Вера Владимировна 9 7 

9 Морозова Злата Витальевна 9 10 

10 Спирин Сергей Александрович 9 13 

11 Прохоров Максим Юрьевич 9 13 



 
 

 26 

12 Девятайкина Елена Евгеньевна 9 10 

13 Деркин Роман Александрович 9 17 

14 Вавилова Анна Евгеньевна 9 11 

15 Лысенкова Алена Игоревна 9 17 

16 Гараева Виктория Юрьевна 9 11 

17 Лялин Никита Евгеньевич 9 5 

18 Соловьёв Роман Владимирович 9 5 

19 Ганькин Артем Сергеевич 9 10 

20 Савин Дмитрий Иванович 9 17 

21 Калиганов Игорь Алексеевич 9 17 

22 Родимова Мария Андреевна 9 7 

23 Пронина Юлия Сергеевна 9 17 

24 Шулимов Евгений Сергеевич 9 17 

25 Ермолина Валерия Александровна 9 12 

26 Панкрац Антон Борисович 9 12 

27 Шумленко Владимир Александрович 9 17 

28 Кондрашова Марина Сергеевна 9 11 

29 Лукьянов Михаил Павлович 9 20 

30 Назаров Никита Дмитриевич 9 17 

31 Лобанова Наталия Викторовна 9 12 

32 Сойлу Мурат Мустафович 9 12 

33 Ромашкин Максим Сергеевич 9 12 

34 Салаев Виктор Михайлович 9 12 

35 Логунов Евгений Алексеевич 9 20 

36 Калуцкая Лариса Александровна 9 3 

37 Скребцов Гордей Игоревич 9 2 

38 Пантелеева Екатерина 9 16 

39 Пыко Кристина Евгеньевна 9 16 

40 Макарова Анастасия Анатольевна 9 16 

41 Пичугина Анна Александровна 9 16 

42 Пешехонов Евгений Владимирович 9 16 

43 Синицина Татьяна Владимировна 9 16 

44 Абраков Дмитрий Вячеславович 9 16 

 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Костюков Кирилл Владимирович 10 3 

2 Степанова Мария Алексеевна 10 7 

3 Коровин Юрий Олегович 10 10 

4 Максимов Денис Дмитриевич 10 7 

5 Тяшкина Мария Сергеевна 10 1 

6 Ананьева Анастасия Дмитриевна 10 3 

7 Терехина Ирина Алексеевна 10 7 

8 Мирошникова Полина Дмитриевна 10 17 



 
 

 27 

9 Пешехонова Алена Юрьевна 10 7 

10 Злобина Елена Сергеевна 10 7 

11 Швецова Анастасия Николаевна 10 10 

12 Широкова Евгения Михайловна 10 12 

13 Рахчеева Наталия Дмитриевна 10 12 

14 Коннов Рустам Вячеславович 10 10 

15 Оськина Вероника Андреевна 10 3 

16 Скоблова Мария Владиславовна 10 3 

17 Яковлев Петр Павлович 10 10 

18 Новаева Кристина Игоревна 10 3 

19 Грачев Алексей Александрович 10 10 

20 Кирюшкин Антон Игоревич 10 3 

21 КорявкаНаталья Алексеевна 10 3 

22 СавельеваВалерия Юрьевна 10 3 

23 Минеева Галина Олеговна 10 10 

24 Моськин Глеб Андреевич 10 3 

25 Лазарева Анастасия Глебовна 10 3 

26 Афанасова Марина Витальевна                          10 14 

27 Космачева Карина Денисовна 10 17 

28 Петров Станислав Петрович 10 инт-1 

29 Корнева Ксения Константиновна 10 12 

30 Солдатова Виктория Игоревна 10 инт-1 

31 Щипалкина Карина Андреевна                          10 14 

32 Скворин Георгий Витальевич                            10 14 

33 Гусева Татьяна Сергеевна 10 12 

34 Подувальцев Максим  10 13 

35 Кузнецов Сергей Сергеевич 10 20 

36 Симонов Сергей Алексеевич 10 13 

37 Захаров Владислав Александрович 10 17 

38 Гладкова Любовь Сергеевна 10 3 

39 Ерунова Светлана Михайловна 10 12 

40 Куликова Светлана Вячеславовна 10 17 

41 Аркадьев Семен Юрьевич 10 3 

42 Кузнецов Александр Сергеевич 10 17 

43 Силаева Оксана  Васильевна 10 5 

44 Сустаева Юлия Игоревна 10 5 

45 Миронов Дмитрий Михайлович 10 2 

46 Корякин Павел Михайлович 10 2 

47 Островский Даниил Владимирович 10 2 

48 Рязанова Ксения Анатольевна 10 2 

49 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

50 Базаев Дмитрий Андреевич 10 16 

51 Михеев Илья Александрович 10 16 

 



 
 

 28 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лухмаева Полина Ивановна 11 7 

2 Шахова Евгения Сергеевна 11 7 

3 Смирнов Сергей Евгеньевич 11 7 

4 Филиппова Анастасия Витальевна 11 7 

5 Швецова Ольга Александровна 11 3 

6 Приймак Вера Андреевна 11 12 

7 Афонина Виктория Витальевна 11 10 

8 Чесонова Алина Александровна 11 12 

9 Жильникова Маргарита Игоревна 11 3 

10 Захаркина Виктория Александровна 11 3 

11 Глушкова Наталья Андреевна 11 3 

12 Воробьёва Кристина Андреевна 11 20 

13 Лёвкина Ирина Сергеевна 11 10 

14 Бреславцева Елизавета Андреевна 11 12 

15 Юркова Евгения Дмитриевна 11 10 

16 Петрова Татьяна Николаевна 11 13 

17 Жаркова Татьяна Сергеевна  11 17 

18 Фимина Алина Сергеевна 11 20 

19 Смирнова Дарья Николаевна 11 3 

20 Гаврикова Мария Сергеевна 11 10 

21 Кузнецова Александра Ивановна 11 7 

22 Акимова Мария Игоревна 11 13 

23 Подставнягин Максим Васильевич 11 17 

24 Латухов Александр Васильевич 11 инт-1 

25 Пронин Иван Владимирович 11 3 

26 Поколев Никита Александрович 11 12 

27 Шанина Юлия Александровна 11 13 

28 Смирнов Евгений Алексеевич 11 17 

29 Макаров Кирилл Иванович 11 инт-1 

30 Ерунова Алина Андреевна 11 13 

31 Тихонова Дарья Евгеньевна 11 20 

32 Пушков Владислав Евгеньевич                         11 14 

33 Шиченков Роман Алексеевич 11 17 

34 Глотов Виталий Альбертович 11 17 

35 Симаков Павел Аркадьевич 11 12 

36 Титов Иван Александрович                               11 14 

37 Самаров Артем Витальевич                               11 14 

38 Мурашко Марина Евгеньевна 11 5 

39 Захарова Юлия Сергеевна 11 5 

40 Пикин Антон Викторович 11 16 

41 Зайцев Владислав Михайлович 11 16 

42 Стрижов Павел Вадимович 11 16 

 



 
 

 29 

ФИЗИКА 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Мелькина Юлия Алексеевна 7 15 

2 Руденко Екатерина Сергеевна 7 3 

3 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

4 Бутусов Егор Витальевич  7 3 

5 Логинова Юлия Сергеевна 7 3 

6 Королев Николай Павлович 7 15 

7 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

8 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

9 Репин Александр Сергеевич 7 15 

10 Чучков Александр Сергеевич 7 3 

11 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 

12 Афонина Лилия Александровна 7 2 

13 Дерюгин Максим Сергеевич 7 2 

14 Батшев Данила Андреевич 7 10 

15 Чугункин Денис Дмитриевич 7 15 

16 Мусин Антон Игоревич 7 3 

17 Рожков Андрей Анатольевич 7 3 

18 Флеганов Роман Алексеевич 7 3 

19 Кораблева Елизавета Анатольевна 7 15 

20 Хахулин Михаил Алексеевич 7 3 

21 Воронин Андрей Алексеевич 7 15 

22 Рыжов Сергей  Алексеевич 7 16 

23 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

24 Калашников Илья Сергеевич 7 3 

25 Головкин Михаил Алексеевич 7 3 

26 Паточка Всеволод Викторович 7 3 

27 Горюнова Яна Германовна 7 2 

28 Фильцина Мария Дмитриевна 7 11 

29 Подгорный Андрей Игоревич 7 13 

30 Базанова Екатерина Сергеевна 7 13 

31 Калякин Данила Александрович 7 13 

32 Михеев Константин Евгеньевич 7 15 

33 Резчиков Дмитрий Васильевич 7 15 

34 Алексеева Валерия Алексеевна 7 15 

35 Широких Мария Сергеевна 7 15 

36 Гусев Илья Юрьевич 7 15 

37 Михайлова Екатерина Сергеевна 7 15 

38 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

39 Гордеева Екатерина Александровна 7 20 

40 Яушкина Мария Дмитриевна 7 2 

41 Брагина Анна Аркадьевна 7 2 



 
 

 30 

42 Рыжов Артем Сергеевич 7 15 

43 Антоненко Вероника Михайловна 7 2 

44 Федюнин Данила Антонович 7 2 

45 Мальгин Даниил Олегович 7 2 

46 Булавина Кристина Александровна 7 3 

47 Спиридонова Анастасия Дмитриевна 7 11 

48 Козлов Евгений Сергеевич 7 12 

49 Козырев Данила Алексеевич 7 15 

50 Мартюшов Ярослав Дмитриевич 7 15 

51 Асташкина Ирина Юрьевна 7 2 

52 Майорова Ангелина Романовна 7 15 

53 Рябчикова Екатерина Анатольевна 7 15 

54 Ломтев Павел Алексеевич 7 2 

55 Симакова Инна Владимировна 7 2 

56 Димитрова Злата Валерьевна 7 3 

57 Бричковский  Алексей Вячеславович 7 5 

58 Волкова  Анастасия Вадимовна 7 5 

59 Артюшина Анастасия Алесандровна 7 7 

60 Воронкин Кирилл Викторович 7 7 

61 Матвеев Дмитрий Викторович 7 7 

62 Мильхин Андрей Дмитриевич 7 15 

63 Вяткина Анна Юрьевна 7 3 

64 Захаров Андрей Дмитриевич 7 3 

65 Котлов Дмитрий Алексеевич 7 3 

66 Круглов Владислав Владимирович 7 3 

67 Логинова Мария Павловна 7 3 

68 Терехина Полина Антоновна 7 3 

69 Белякова Мария Дмитриевна 7 3 

70 Лащук Кирилл Вячеславович 7 3 

71 Молоков Евгений Дмитриевич 7 3 

72 Петров Павел Дмитриевич 7 3 

73 Пчёлкина Наталья Александр. 7 3 

74 Филатов Павел Юрьевич 7 3 

75 Чулков Захар Олегович 7 3 

76 Белова Александра Валерьевна 7 5 

77 Никишин Андрей Михайлович 7 15 

78 Лобанов Георгий Юрьевич 7 15 

79 Воронин Кирилл Андреевич 7 15 

80 Михайлович Виктория Викторовна 7 16 

81 Шмонова Екатерина Максимовна 7 1 

82 Кулясова Светлана Андреевна 7 2 

83 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

84 Гузов Павел Константинович 7 2 

85 Шаненко Даниил Евгеньевич 7 2 



 
 

 31 

86 Ким Анна Ильинична 7 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

2 Малина Анастасия Александровна 8 2 

3 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

4 Речкин Артем Вадимович 8 15 

5 Хазов Василий Андреевич 8 15 

6 Заричный Антон Андреевич 8 15 

7 Козлов Александр Павлович 8 3 

8 Ваньков Денис Алексеевич 8 15 

9 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

10 Савельев Александр Юрьевич  8 3 

11 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

12 Гущин Дмитрий Александрович 8 3 

13 Власков Андрей Тимофеевич 8 15 

14 Молчанова Мария Игоревна 8 15 

15 Баранова Алина Андреевна 8 15 

16 Гончаров Евгений  Сергеевич  8 3 

17 Барышникова Мария Дмитриевна 8 3 

18 Смирнов Алексей Андреевич 8 3 

19 Аникеева Алина Владимировна 8 15 

20 Масленникова Алина Александровна 8 15 

21 Макаров Александр Игоревич  8 3 

22 Кальманов Юрий Алексеевич 8 15 

23 Ганина Диана Руслановна 8 15 

24 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

25 Арифова Анастасия Максимовна  8 3 

26 Запольский Павел Алексеевич  8 3 

27 Мочалова Анастасия Романовна 8 3 

28 Михайлов Семен Евгеньевич 8 15 

29 Дичина Регина Павловна  8 3 

30 Волков Артем Станиславович 8 15 

31 Минин Ярослав Евгеньевич 8 15 

32 Труфанов Денис Сергеевич 8 5 

33 Сухов Вадим Александрович 8 15 

34 Фирфаров Александр Сергеевич 8 15 

35 Теленгатор Ксения Эдуардовна 8 15 

36 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

37 Клементьева Виктория Евгеньевна 8 15 

38 Беспалов Дмитрий Сергеевич   8 3 

39 Градов Артем Сергеевич  8 3 

40 Макаров Артем Александрович  8 3 

41 Родионов Михаил Алексеевич 8 3 



 
 

 32 

42 Гарипов Данис Гумярьевич 8 3 

43 Семенов Николай Сергеевич 8 3 

44 Логинов Дмитрий Сергеевич 8 5 

45 Лосева Вероника Сергеевна 8 11 

46 Безрукова Элеонора Анатольевна 8 15 

47 Остапович Денис Евгеньевич 8 15 

48 Кузнецова Полина Александровна 8 17 

49 Кондырева Юлия Олеговна 8 20 

50 Салищева Алена Сергеевна 8 2 

51 Колымаев Алексей Алексеевич 8 2 

52 Прохорова Виктория Михайловна 8 2 

53 Ващенко Артем Николаевич 8 11 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Юрьев Алексей Валентинович 9 3 

2 Аркунова Дарья Евгеньевна 9 2 

3 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

4 Маресев Александр Николаевич 9 15 

5 Мельников Николай Петрович 9 2 

6 Куприков Сергей Сергеевич 9 15 

7 Марченко Артемий Максимович 9 15 

8 Арбузова Александра Викторовна 9 15 

9 Шемякин Никита Андреевич 9 15 

10 Воробьёв Алексей Александрович 9 15 

11 Вересов Алексей Кириллович 9 3 

12 Филиппова Елена Ивановна 9 14 

13 Баженова Надежда Эдуардовна 9 15 

14 Бычков Алексей Станиславович 9 15 

15 Петрова Светлана Ильинична 9 15 

16 Мокеев Пётр Алексеевич 9 2 

17 Родин Андрей Витальевич 9 7 

18 Ширяева Ирина Сергеевна 9 15 

19 Першин Павел Александрович 9 3 

20 Кульков Николай Александрович 9 15 

21 Тронин Артём Сергеевич 9 2 

22 Щербаков Алексей Андреевич 9 3 

23 Веселова Евгения Романовна 9 15 

24 Лялин Никита Евгеньевич 9 5 

25 Профе Павел Викторович 9 3 

26 Копалкина Наталья Александровна 9 15 

27 Малкина Марина Евгеньевна 9 15 

28 Большаков Дмитрий Иванович 9 3 

29 Ельцов Никита Владимирович 9 3 

30 Загороднев Денис Григорьевич 9 3 



 
 

 33 

31 Репий Ирина Леонидовна 9 3 

32 Гилуть Андрей Владимирович 9 3 

33 Дружинин Даниил Игоревич 9 3 

34 Ткачук Алексей Анатольевич 9 3 

35 Тенькова Наталия Алексеевна 9 3 

36 Соловьёв Роман Владимирович 9 5 

37 Косов Виктор Николаевич 9 10 

38 Дюков Никита Владимирович 9 15 

39 Шалаев Владислав Евгеньевич 9 15 

40 Пикулева Варвара Алексеевна 9 15 

41 Лисицын Артём Александрович 9 15 

42 Давыдова Елена Ивановна 9 15 

43 Беляшкина Анастасия Владимировна 9 15 

44 Командина Ольга Сергеевна 9 15 

45 Теплякова Анастасия Олеговна 9 17 

46 Козлов Евгений Сергеевич 9 2 

47 Клименко Анисия Геннадьевна 9 2 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

2 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

3 Корякин Павел Михайлович 10 2 

4 Лычагина Виктория Александровна 10 3 

5 Жидков Николай Васильевич 10 15 

6 Кулыгин Дмитрий Александрович 10 15 

7 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

8 Шульгин Сергей Павлович 10 10 

9 Сустаева Карина Сергеевна 10 15 

10 Кузнецов Михаил Александрович 10 3 

11 Большакова Виктория Константиновна 10 15 

12 Мартынов Григорий Алексеевич 10 15 

13 Смирнов Андрей Алексеевич 10 3 

14 Профе Борис Алексеевич 10 3 

15 Староверов Кирилл Леонидович 10 3 

16 Пелепейченко Ярослав Сергеевич 10 3 

17 Симонов Сергей Алексеевич 10 13 

18 Баландина Елизавета Владимировна 10 14 

19 Здорова Елизавета Германовна 10 15 

20 Каторов Антон Сергеевич 10 15 

21 Погодина Ольга Николаевна 10 15 

22 Белов Владислав Евгеньевич 10 15 

23 Кащеев Андрей Дмитриевич 10 15 

24 Миронов Дмитрий Михайлович 10 2 

25 Пантелеев Алексей Сергеевич 10 2 



 
 

 34 

26 Гунин Сергей Александрович 10 12 

27 Шевченко Виктория Валерьевна 10 10 

28 Сычев Вадим Константинович 10 15 

29 Островская Екатерина Олеговна 10 15 

30 Полякова Дарья Игоревна 10 3 

31 Сахно Антон Олегович 10 15 

32 Карасевич Олеся Анатольевна 10 15 

33 Вешняков Никита Андреевич 10 15 

34 Завадский Виктор Станиславович 10 2 

35 Скотарева Мария Андреевна 10 3 

36 Аль-Хелю Александра Спиро 10 5 

37 Слинчук Георгий Евгеньевич 10 15 

38 Комиссаров Алексей Дмитриевич 10 5 

39 Михайлов Данила Дмитриевич 10 3 

40 Пухов Андрей Михайлович 10 3 

41 Силаева Оксана Васильевна 10 5 

42 Сустаева Юлия Игоревна 10 5 

43 Таболина Александра Андреевна 10 15 

44 Мухин Сергей Владиславич 10 15 

45 Щербаков Данила Дмитриевич 10 15 

46 Курилов Михаил Юрьевич 10 1 

47 Амосова Елена Александровна 10 15 

48 Сеньков Артем Романович 10 15 

49 Тарасенко Арина Александровна 10 16 

50 Гладкова Любовь Сергеевна 10 3 

51 Колобанова Оксана Алексеевна 10 3 

52 Селяхов Илья Дмитриевич 10 3 

53 Скоблова Мария Владиславовна 10 3 

54 Столяров Александр Андреевич 10 3 

55 Моськин Глеб Андреевич 10 3 

56 Калмыкова Елена Александровна 10 3 

57 Козлов Никита Михайлович 10 3 

58 Костылев Максим Игоревич 10 3 

59 Лаптева Валерия Витальевна 10 3 

60 Лимонова Юлия Юрьевна 10 3 

61 Запорожан Анастасия Игоревна 10 13 

62 Биткин Андрей Александрович 10 14 

63 Аввакумцева Вероника Алексеевна 10 14 

64 Парамонова Дарья Дмитриевна 10 15 

65 Конопкина Екатерина Александровна 10 15 

66 Симаков Владимир Андреевич 10 15 

67 Комаревская Агата Глебовна 10 15 

68 Шляпугина Яна Викторовна 10 15 

69 Ефремова Анастасия Игоревна 10 15 



 
 

 35 

70 Захаров Владислав Александрович 10 17 

71 Фурсова Надежда Юрьевна 10 16 

72 Леонова Наталья Александровна 10 2 

73 Гавриков Даниил Максимович 10 1 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Огнева Ирина Сергеевна 11 15 

2 

Скоморохова Екатерина 

Владимировна 
11 15 

3 Кочергин Илья Александрович 11 15 

4 Глушкова Наталья Андреевна 11 3 

5 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

6 Тареев Григорий Сергеевич 11 15 

7 Майоров Артем Андреевич 11 15 

8 Казаков Алексей Александрович 11 15 

9 Жильникова Маргарита Игоревна 11 3 

10  Евдокимов Максим Сергеевич  11 3 

11 Понькин Павел Николаевич 11 15 

12 Насонов Алексей Сергеевич 11 15 

13 Пучкина Ирина Андреевна 11 15 

14 Быструев Дмитрий Аркадьевич 11 15 

15 Швецова Ольга Александровна 11 3 

16 Кузьмичев Кирилл Владимирович 11 15 

17 Ларькина Ольга Сергеевна 11 17 

18 Шарибжанова Арина Игоревна 11 2 

19 Сафронова Екатерина Игоревна 11 15 

20 Чередниченко Илма Евгеньевна 11 3 

21 Юркова Евгения Дмитриевна 11 10 

22 Вилкова София Александровна 11 15 

23 Коробов Владислав Витальевич 11 12 

24 Лазарев Александр Витальевич  11 3 

25 Никифоров Алексей Алексеевич 11 5 

26 Четыркина Маргарита Руслановна 11 15 

27 Лексина Ксения Андреевна 11 15 

28 Петрушкова Дарья Сергеевна 11 15 

29 Базаров Михаил Юрьевич 11 2 

30 Хвойницкий Данила Андреевич 11 3 

31 Поколев Никита Александрович 11 12 

32 Ситников Максим дмитриевич 11 15 

33 Сидоренко София Александровна 11 15 

34 Горбачев Дмитрий Юрьевич 11 3 

35 Кондрахин Никита Павлович 11 12 

36 Аблясова Олеся Сергеевна 11 3 

37 Малышев Алексей Александрович  11 3 



 
 

 36 

38 Михайлюк Александра Сергеевна  11 3 

39 Пономарёв Михаил Ильич 11 3 

40 Эрькина Марина Александровна 11 3 

41 Майоров Григорий Андреевич 11 3 

42 Мочалова Александра Романовна 11 3 

43 Филина Евгения Алексеевна 11 3 

44 Шоров Владислав Юрьевич 11 14 

45 Скрябин Михаил Евгеньевич 11 15 

46 Игнатченко Артем Олегович 11 15 

47 Забелин Николай Юрьевич 11 15 

48 Байков Евгений Дмитриевич 11 17 

49 Лобачёва Мария Александровна 11 1 

50 Тиунова Александра Владимировна 11 2 

51 Гузов Максим Алексеевич 11 2 

52 Турутина Светлана Юрьевна 11 2 

53 Глушак Дмитрий Андреевич 11 2 

54 Шошин Дмитрий Юрьевич 11 1 

 

 

 

ИНФОРМАТИКА И ИКТ 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Воронин Тимофей Валерьевич 7 2 

2 Крючкова Василиса Михайловна 7 2 

3 Лапкина Людмила Андреевна 7 2 

4 Репин Александр Сергеевич 7 15 

5 Клейменов Андрей Сергеевич 7 15 

6 Орлов Алексей Евгеньевна  7 2 

7 Симакова Инна Владимировна 7 2 

8 Каледина Анастасия Сергеевна 7 2 

9 Ковалев Алекс ей Сергеевич 7 2 

10 Оськин Роман Юрьевич 7 3 

11 Башуров Вячеслав Вадимович 7 15 

12 Кораблева Елизавета Анатольевна 7 15 

13 Маляров Михаил Дмитриевич 7 15 

14 Зайцева Кристина Дмитриевна 7 17 

15 Шишова Раиса Дмитриевна 7 2 

16 Толмачёв Александр Дмитриевич 7 3 

17 Емельянова Дарья Александровна 7 14 

18 Зайцев Владислав Михайлович 7 7 

19 Патянин Сергей Сергеевич 7 15 

20 Токарев Виктор Васильевич 7 7 

21 Смоляков Сергей Сергеевич 7 7 

22 Дерюгин Максим Сергеевич 7 2 



 
 

 37 

23 Краснова Карина Сергеевна 7 2 

24 Журихин Александр Сергеевич 7 5 

25 Смирнов Сергей Дмитриевич 7 5 

26 Благова Анна Владимировна 7 15 

27 Короткий Владимир Иванович 7 12 

28 Ракова Дарьяна Игоревна 7 16 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Тиунова Анастасия Владимировна 8 2 

2 Моисеева Дарья Евгеньевна 8 15 

3 Лебедев Дмитрий Андреевич 8 17 

4 Орлов Игорь Дмитриевич 8 3 

5 Минин Ярослав Евгеньевич 8 15 

6 Шмакова Мария Сергеевна 8 15 

7 Мортина Алла Сергеевна 8 12 

8 Филиппова Вероника Владиславовна 8 12 

9 Рожнов Илья Игоревич 8 17 

10 Воеводин Дмитрий Андреевич 8 3 

11 Комиссаров Александр Иванович 8 14 

12 Семенов Никита Сергеевич 8 3 

13 Труфанов Дмитрий Сергеевич 8 5 

14 Ларина Ирина Александровна 8 7 

15 Сеуткина Ирина Константиновна 8 10 

16 Лошманова Арина Владимировна 8 16 

17 Кондратьева Анастасия Николаевна 8 10 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Протасов Михаил Алексеевич 9 3 

2 Дружинин Даниил Игоревич 9 3 

3 Ершов Иван Юрьевич 9 3 

4 Профе Павел Викторович 9 3 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Беспалова Татьяна Андреевна 10 2 

2 Бабадей Ольга Александровна 10 2 

3 Каторов Антон Сергеевич 10 15 

4 Здорова Елизавета Германовна 10 15 

5 Жидков Николай Васильевич 10 15 

6 Гусев Денис Евгеньевич 10 7 

7 Корявка Наталия Алексеевна 10 3 

8 Лычагина Виктория Александровна  10 3 

9 Гусак Павел Михайлович 10 2 

10 Батманов Филипп Константинович 10 2 

11 Кирюшкин Антон Игоревич 10 3 



 
 

 38 

12 Кузнецов Артём Андреевич 10 3 

13 Симаков Владимир Андреевич 10 15 

14 Самсонов Вячеслав Николаевич 10 15 

15 Разумовский Сергей Александрович 10 12 

16 Биткин Андрей Александрович 10 14 

17 Баландина Елизавета Владимировна 10 14 

 

№ ФИО учащегося полностью Класс ОУ 

1 Муравьев Александр Георгиевич 11 2 

2 Огнева Ирина Сергеевна 11 15 

3 Кошелева Елена Юрьевна 11 15 

4 Казнов Дмитрий Сергеевич 11 5 

5 Чулков Кирилл Олегович 11 20 

6 Капунов Игорь Андреевич 11 20 

7 Сафронова Екатерина Игоревна 11 15 

8 Евменова Елизавета Олеговна 11 2 

9 Шоров Владислав Юрьевич 11 14 

 

 

_________________________________ 


